Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район
Совет депутатов Белоярского сельсовета
                                                           РЕШЕНИЕ

от  «29»  ноября  2012 г.                                                                                   № 67
                                                              с. Белый Яр

	О бюджетных ассигнованиях

В соответствии  со ст. 29 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Совет депутатов Белоярского сельсовета,
                                                            РЕШИЛ:
1. Мероприятия по благоустройству, озеленению территории, содержание дорожно-уличной сети муниципального образования Белоярский сельсовет осуществляет Муниципальное унитарное предприятие муниципального образования Белоярский сельсовет «Белоярское жилищно-коммунальное хозяйство»  в соответствии с муниципальным заданием.
2. Возмещение финансовых затрат Муниципальное унитарное предприятие муниципального образования Белоярский сельсовет «Белоярское жилищно-коммунальное хозяйство» на осуществление мероприятий по благоустройству, озеленению территории, содержанию дорожно-уличной сети, на территории муниципального образования Белоярский сельсовет производится два раза в месяц путем безвозмездного перечисления денежных средств на основании документов, подтверждающих фактически произведенные расходы, в пределах финансирования работ по содержанию автомобильных дорог и инженерных сооружений в рамках благоустройства – 1 259 000,00 ( один миллион двести пятьдесят девять  тысяч) рублей, озеленение муниципального образования Белоярский сельсовет – 530 000,00 (пятьсот тридцать тысяч) рублей 00 копеек, прочие мероприятия по благоустройству –               1 276 000 (один миллион двести семьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек.
3. Главе Белоярского сельсовета заключить соглашение с директором Муниципальное унитарное предприятие муниципального образования Белоярский сельсовет «Белоярское жилищно-коммунальное хозяйство» на осуществление мероприятий по благоустройству, озеленению территории, содержание дорожно-уличной сети на территории муниципального образования Белоярский сельсовет.
4.  Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава
Белоярского сельсовета                                                                            И.Н. Логинов